bus meis, vnam libram piperis ad festum boati Joannis Baptiste, nomine albe firme, si petatur, pro

omni alio seruitio, exactione, seu demanda, que de dictis terris de Lochwod cum pertinentiis

exigi poterint vel requiri : In cuius rei testimonium huic carte mee sigUlum meum apposui,

apud Polnone, primo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo septimo :

Testibus, Joanne de Hammiltoune de Ross, milite, Allano Campbell, Joanne Inglis, Alexandi-o

Muvre, scutiferis, cum multis aUis.

Bec-Vus the said Hew Erie of Eglintoun wes lauchfullie siunmond to haue comperit before

the Lordis of Counsall, at ane eertane day bypast, to haue hard and sein the foirsaid aidd infeft-

ment transsumit, and decernit to haif faith as said is, or ellis to half allegit ane ressonabill cans
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quhy the sarneu suld uocht haue beiu done ; with ccn-tificatioun to him aiul ho failzeit, the saidis

Lordis wald decerne in maner foirsaid ; and he being lauchfullie summond to that eifect, as

superiom- of the saidis landis, comperit nocht to schaw ony ressonabill caus in the contrare ; lyk

as wes cleirlie viiderstand to the saidis Lnrdis.

Precept by John of Montgomery, Lord of Ardrossane and of GifFyne, Knight, for infefting

Stephen Ker of Trearne in the lands of Ouirtoun of GifFyne, 24th November 1413.

26. Johannes de Montegomeri, Dominus de Ardrossane et de GifFyne, miles, dilecto et speciali nos-

tro, Johanni Homyl, Balliuo nostro de GifFyne, Salutem : Quia dedimus et concessimus hereditarie.

per cartam nostram, dilecto et speciali nostro, Stephano Ker, Domino de Trearne, totas et integras

terras de le Ouirtoun de Giifyne cum pertinenciis, jacentes in dominie nostro de GifFyne, in baro-

nia de Kile, infra vicecomitatum de Are
;
que quidem terre cum pertinenciis fuorunt dicti Ste-

phani hereditaria, et quas idem Stephanus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed mera

et spontanea voluntate sua, in manus [nostras] sursuin reddidit, pureque simpliciter resignauit

:

Vobis firmiter precipimus et mandamus quatenus statum et saisinam hereditariam faciatis, et sine

dilatione
;
saluo iure cuiuslibet: Et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendiuu vobis nostram

tenore presencium committimus potestatcm : In cuius rei testimonium presentibus literis nostris

sigillum nostnuu apposuimus, apud Polnone, vicesimo quarto die mensis Nouembris, anno Domini

millesimo quadriugentesimo tercio decimo.

Charter of Confirmation by Robert Duke of Albany, Governor of Scotland, of a Charter by

John of Montgomeri of Ardrossane, Knight, to his son, Robert of Montgonieri, of the lord-

ship of Giifiue, etc., 9th March 1413.

27. RoBERTUs Dux Albanie, Comes de Fyfe et de Mcntethe, ac regni Scocie Gubernator, Omnibus

probis hominibus tocius regni predicti, clericis et laicis, Salutem : Sciatis nos ratificasse, approbasse,

ac pro domino nostro Rege, et heredibus suis, imperpetuum confirmasse donaciones et concessiones

illas quas dilectus confederatus noster, Johannes dc Montegomeri de Ardrossane, miles, fecit et

concessit dilecto filio suo, Roberto de Montegomeri, genito inter ipsmn et quondam Agnetam

de Insulis, sponsam suam, cuius animani Deus absoluat, cum consensu et assensu Alexandri de

Montegomeri, carissimi filii sui et heredis, fratris germani predicti Roberti, de totis et integris ter-

ris dominii de Giffine cum pertinenciis, jacentibus in baronia de Kyle SenescaUi, infra vicecomita-

tum de Are ; et de totis et integris terris de Lochhous cum pertinenciis, jacentibus in constabularia

de Linlithcu, infra vicecomitatum de Edinbm-gh ; ac de totis et integris terris do Knokintire et de

Knokmulyne, cum pertinenciis, jacentibus in Kile Regis, infra dictum vicecomitatum de Are, et de

vno annuo redditu quinquaginta solidorum vsualis monete regni Scocie, leuaudo et percipiendo an-

nuatim de terris de Drumdow cum pertinenciis, ad duos anni terminos, Pentecostes, videlicet, et
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sancti Martini in hieme, per equalos porciones, ac de omnibus ct singulis toftis et croftis, ac parti-

catis terrarum vbioumque jacentibus infra bm'giim de Linlithcu, ac eciam de omnibus et singulis

annuis redditibus qualitercumque debitis infra burgum de Linlithcu antedictum : Tenendas et ha-

bendas omnes et singulas prenominatas terras et annuos redditus, cum toftis, croftis, et particatis

terre. cum pertinenciis, predicto Roberto de Montegomeri, et beredibus suis masculis de corpore

suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, predicto Jobanni de 3Iontego-

meri, patri suo, et heredibus suis veris legittimis et propinquioribus quibuscmnque, de dicto Jobanne

de Blontegomeri, et heredibus suis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas, antiquas et diuisas, cum omnibus et singulis libertatibus. commoditatibus et aisiamentis, ac

iustis pertinenciis quibuscumque, ad predictas terras et annuos redditus, cum pertinenciis, spectan-

tibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet infutunun ; adeo libere et quiete. plenarie, integre

et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta predict! Jobannis de Monte-

gomeri, confederati nostri, dicto Roberto, filio suo, inde confecta, plenius continetur : Saluo domino

nostro Regi et heredibus, de predictis terris et annuis redditibus, cum pertinenciis, seruicio debito

et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostra confirmacionis magnum sigUlum officii

nostri apponi precepimus : Testibus, reuerendo in Cbristo patre. Domino Gilberto Episcopo Abir-

donensi, CanceUario Scocie, Jobanne Stewart, Comite Buchanie, filio nostro, Ymfrido de Conyng-

hame de Ochtirmachane, milite, et Andrea de Haivik, Rectore de Listoun, seeretario nostro, apud

Striueling, nono die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo terciodecimo, et

gubernaeionis nostre anno octauo.

Service before Sir John of Jlontegomery, BaiUie of KUbrid. of Herbert of Blaxwell, as heir

to his father, Herbert of Slaswell, Lord of Carlaveroke, in the lands of MekiU Drippis,

16th October 1421.

-8. IxQuisiciONE facta apud Kilbrid, coram Domino Jobanne de Montegomery, baUiuo eiusdem,

die Jouis, xvi die mensis Octobris, anno Domini M° CCCC"" xxi""
;
per hos probos subscriptos,

videlicet, Johannem Lindsay, Dominum Dunrod, Robertum de Lekprewik, Domimim eiusdem,

Joachimum de Lekprewikis, Dominum de Lee. Adam More. Dominum de Ewirechillis, lorgium de

Hamyltonc. Johannem de Cochrane, Andream Flemyng, Jacobum de PoUok, Johannem Broun,

Johannem Zong, Adam Dounyng, WiUelmum Keris, et Johannem Lokarde, Dominiun de Bare :

Qm iiu-ati et diligenter esaniinati super articidis contentis in breui incluso, dicunt quod quondam

Harbertus de Maxwell, Dominus de Carlauerokis, pater Harberti de Maxwell, latoris presentiimi,

obiit vestitus et sazitus, ut de feodo, ad pacem et ad fidem domini nostri Regis, de terris de Blekill

Drippis cum pertinenciis, in baronia de KUbryd, infra vicecomitatum de Lanark : Et dicunt quod

dictus Harbertus, filius, est legitimus et propinqmor heres quondam domini Harberti, patris sui, de

terris de Blekill Drippis, cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicte terre nunc

valent per annum xx marcis, et tantum valuerunt tempore pacis : Et dicunt quod dicte terre

tenentur in capite de domino de Kilbryd per forcnsicum seruitiimi : Et quod dicte terre nunc exis-

tmtfirmteg dltarttr bg

|0l^n ai '^aniQamtxi,

of ^rbrossan, J^nigl^.

9t§ ISwffe 1418.

22 CHARTERS [1421.

sancti ^lartlni in liieme, per equales porciones, ac do omnibus ut singulis toftis et croftis, ac parti-

oatis terrarum vbicumque jacentibus infra bui'gum de Linlithcu, ac eciam de omnibus et singulis

annuls redditibus qualitercumque debitis infra biu-gum de Linlithcu antedictum : Tenendas et ha-

bendas oumes et singulas prenominatas terras et annuos redditus, cum toftis, croftis, et particatis

terre, cum portinenciis, predicto Roberto de Montegomeri, et heredibus suis masculis de corpore

suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, predicto Johanni de Montego-

meri, patri suo, et heredibus suis veris legittimis et propinqviioribus quibuscimique, de dicto Johanne

de Montegomeri, et heredibus suis, in feodo et horeditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas, antiquas et diuisas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac

iustis pertinenciis quibuscumque, ad predictas terras et annuos redditus, cum pertinenciis, spectan-

tibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet infutunun ; adeo libere et quiete, plenarie, integrc

et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta predicti Johannis de Monte-

gomeri, confederati nostri, dicto Roberto, filio suo, inde confecta, plenius continetur : Saluo domino

nostro Regi et heredibus, de predictis terris et annuis redditibus, cum pertinenciis, seruicio debito

et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis magnum sigiUum officii

nostri apponi precepimus : Testibus, reuerendo in Christo patre, Domino Gilberto Episcopo Abir-

donensi, Cancellario Scocie, Johanne Stewart, Comite Buchanie, filio nostro, Vmfrido dc Conyng-

hame de Ochtirmachane, milite, et Andi'ea de Hawik, Kectore de Listoun, seeretario nostro, apud

Striueling, nono die mensis JMarcii, anno Domini millesimo quadringeutesimo terciodecimo, et

gubernacionis nostre anno octauo.

Service before Sir John of Montegomery, Baillie of Kilbrid, of Herbert of Maxwell, as heir

to his father, Herbert of Jlaswell, Lord of Carlaveroke, in the lands of Mekill Drippis,

Kith October 1421.

IxQuisiciosE facta apud Kilbrid. coram Domino Johanne de Montegomery, balliuo eiusdem,

die Jouis, xvi die mensis Octobris, anno Domini M° CCCC™ xxi"°
;
per hos probos subscriptos,

videlicet, Johannem Lindsay, Dominimi Dunrod, Robertum de Lekprewik, Dominum eiusdem,

Joachimum de Lekprewikis, Dominum de Lee. Adam More. Dominum de Ewirochillis. lorgium de

Ilamyltonc, Johannem de Cochrane, Andream Flemyng, Jacobum de PoUok, Johannem Broun,

Johannem Zong, Adam Dounyng, WiUelmmn Keris, et Johannem Lokarde, Dominum de Bare :

Qm iurati et diligenter examinati super articulis contentis in breui incluso, dicunt quod quondam

Harbertus de Maxwell, Dominus de Carlauerokis, pater Harberti de Maxwell, latoris presentiimi,

obiit vestitus et sazitus, ut de feodo, ad pacem et ad fidem domini nostri Regis, de terris de Mekill

Drippis cum pertinenciis, in baronia de Kilbryd, infra vicecomitatum de Lanark : Et dicunt quod

dictus Harbertus, filius, est legitimus et propinquior heres quondam domini Harberti, patris sui, de

terris de jNIekill Drippis, cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicte terre nunc

valent per annum xx marcis, et tantimi valuerimt tempore pacis : Et dicunt quod dicte terre

tenentur in capite de domino de Kilbryd per forensieum seruitiiun : Et quod dicte terre nunc exis-
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tunt in manibus domini nostri superioris, per recognicionem seriandi, ob causain mortis dicti Domini

Harberti de Maxwell, a tempore decessus eiusdem : In cuius retornacionis testimonium sigillum

balliui, vna cum sigillis eorundem qui dicte iuquisiciouo iutererant faciende, est affisum. die, anno

et loco supradicti.?.

Precept by James Stewart, Lord of Kilberde, to Sir John of Jlontegomorry, Lord of Ardros-

sane, and Baillie of Kilbride, for infefting Harbert of Blaswell in the lands of Mekil Drippis,

20th October 1421.

29. Jamys Stewart Lord of Kilberde, til a worsohipful man. Sir Johne of Montegomorry, Lord of

Ardrossane, our baize of the barony of Kilbride, Gretyng : Wit ze vs to haf sene, vndirstand, and

admittit ane Inquest takyn befor zow of the landis of Mekil Drippis with the pertincntis, lyand

in the barony of Kilbrid forsaid, within the schirrafdome of Lanerk, on our behalf, as om- lard

therof, tuchand to Harbert of Maxwele, the sone and ayr qwhilom of Sir Harbert of Maxwele,

Lord of Carlaueroke : Qwharfor it is our wil and we charge zow, thir letteris sene, without delay,

at ze gcr be geffin or gef sesyng to the said Harbert, or his attournay, of the said landis of Mekil

Drippis with the pertinentis, in om- name, lauchfidly, saufand ilk maunys richt ; efter the forme of

the Inquest therof tane : In the witnes of the qwhilk thing, to thir present letteris om- sele is to put,

at Lanark, the twenty day of the moneth of October, the zer of our Lord I^ CCCC twenty and ane.

Confirmation by King James I. (2nd October 1427), of a Charter by Murdoch Duke of

Albany, to John of Montgomcri of Ardrossane and Margaret of Maxwell, of the lands of

Thornetoun, etc., 29th March 1422.

30. Jacobds Dei gratia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus totius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos inspoxisse quandara cartam earissimi consanguinei nostri, Murdaci

Ducis Albanie, Gubernatoris ac Sonosealli Scocie, Comitis de Fyf et de Menteth, factam et

concessam dilecto et fideli nostro Johanni de Montegomeri de Ardrossane, militi, et Margarete

de Maxuel, sponse sue, do omnibus et singulis tcrris de Thornetoun, de Achingal, et de Croth-

nawis, et de Monynette, cum pertinontiis, jacentibus in constabularia de Hadington, infra

vicecomitatum de Edinburgh, de mandate nostro visam, lectam, inspectam et diligenter exami-

natam, non rasam, non abolitam, non caneellatam, nee in aliqua sui parte viciatam, sed omni

prorsus vicio et suspicione carentem, ad plenum intellexisse ; cuius quidem carte tenor sequitur

in liune modum : Murdacus Dux Albanie, Gubernator ac Senescallus Scocie, Comes de Fyf

et de Menteth, Omnibus probis hominibus regni predicti, clericis et laicis, ad quos presentes

litere peruenerint, Salutem : Sciatis nos dedisse, eoncessisse, et hac presenti carta nostra con-

firmasse dilecto consanguineo nostro, Johanni de Montegomeri de Ardrossane, militi, et Mar-

garete de ISIaxuel, sponse sue, omnes et singulas terras de Thornetoun, et de Auchingalle, de
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Crethnawis, et de JNIonynette, cum pertinentiis, jacentes in constabularia de Hadingtoun, infra

vicecomitatuiu de Edinburgh ;
quequidem terre cum pertinentiis fuerunt dicti Johannis de

Montegomeri, militis, hereditarie, et quasquidem Johannes, non vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua, in manus nostras coram testibus infra

scriptis per fustem et baculimi personaliter, sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit,

ae totum jus et clameum que in dictis terris cum pertinentiis habuit, uel habere poterit, pro

se et heredibus suis, omnino quitumclamauit imperpetuum : Tenendas et habendas iotas et

integras prenominatas terras de Thorntoun, de Achingalle, de Crethnawis, et de Monynette,

predictis pertinentiis, predicto Johanni de Montegomeri, militi, consanguineo nostro, et Mar-

garete sponse sue, et eorum diutius viuenti, et lieredibus mascidis inter ipsos legitime pro-

creatis, quibus forte deficientibus, veris legittimis et propinquioribus heredibus dicti Johannis de

Montegomeri, militis, quibuscunque, libere reuertendas, de Domino Senescallo Seoeie, heredi-

bus et successoribus suis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas

antiquas et diuisas, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stangnis, pratis, pascuis

et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, et piscariis,

cum euriis eschaetis et earum exitibus, ac cum omnibus aliis libertatibus, commoditatibus et

aysiamentis, ac justis pertinentiis suis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam

sub terra quam supra tei'ram, tam prope quam procul, ad prenominatas terras cum pertinentiis

spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum ; adeo libere et quiete,

jjlenarie, integre, lionorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut predictus Joliannes

de Montegomeri, miles, aut predicessores sui, predictas terras cum pertinentiis, ante dictam

resignationem nobis inde factam, de domino senescallo Scocie, aut predicessoribus suis, aliquo

tempore retroacto liberius tenuit aut possedit, tenuerunt aut possederunt : Faciendo annuatim

antedictus Johannes de Montegomeri miles, et Margareta sponsa sua predicta, et eorum diucius

viuens, et heredes masculi inter ipsos legitime procreati uel procreandi ; quibus forte deficien-

tibus, veri legittimi et propinquiores heredes prefati Johannis de Montegomeri, militis, qui-

cunque predicto domino senescallo Scocie, heredibus et successoribus suis de predictis terris

cum pertinentiis seruitia debita et consueta: In cuius rei testimonium prosenti carte nostre

sigillum nostrum fecimus apponi : Hiis testibus, reuerendo in Christo patre. Domino WiUelmo

Episcopo Dunblanensi, Alexandre Stuart, filio nostro ddecto, Vmfredo de Conynghame de

Yehtirmachne, milite, Tlioma Boido de Kylmerno, Johanne Lindesay de Biris, et Alano de

Otirburne, secretario nostro, apud villam de Streuelyng, vicesimo nono die mensis Martii, anno

Domini millesimo quadringentesimo vicesimo secundo, et gubernationis nostre anno secundo

:

Quamquidem cartam, donationem et concessionem in eadem contentas, in omnibus punctis

suis et articulis, conditionibus et modis, ac circumstantiis suis quibuscunque, forma pariter et

eti'ectu, in omnibus et per omnia, approbamus, ratificamus et in perpetuum eonfirmamus ; Saluis

nobis et successoribus nostris wardis, reliuiis, maritagiis, cum contigerint, ac seruitiis dictis

terris debitis et consuetis : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmationis mag-
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nuiu sigillum nostrum apponi precipimus : Testibus, reuorendo in Christo patre, Jolianne Epis-

copo Glasguensi, cancellario nostro, Jolianne Forestarii de Corstorfin, milite, camerario Scocie,

Roberto de Lawedre, milite, iusticiario nostro ex parte australl aque de Forth, Waltero de

Ogilvy de Luntretliryn, camerario nostro, et Magistro Willelmo Foulis, custode priuati sigilli

nostri, apud Edinburgh, secundo die mensis Octobris, anno regni nostri vicesirao secundo.

Charter by David of Coghrane, to Edward of Coghrane, his son, of the lands of Ovyiiee [1425].

31. Omnibus hanc cartam vism'is vel audituris, Dauid de Coghrane, Dominus borialis dimidietatis

terrarum de Ovyrlee, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac

presenti carta mea confirmasse, dilecto filio meo, Edwardo de Coghrane, pro sue seruicio michi

impenso, omnes et singulas terras meas predictas de Ovyrlee, cum pertinenciis, iacentes in barouia

de Ranfrow, infra vicecomitatum eiusdem : Tenendas et habendas totas et integras terras pre-

dictas de Ovirlee, videlicet, dimidietatem borialem eiusdem cum pertinenciis, a me et heredibus

meis, predicto Edwardo, filio meo, et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis seu pro-

creandis
;
quibus forte deficientibus, michi et heredibus legittimis meis quibuscunque, de Alicia

de Coghi'ane et heredibus suis, libere, quiete, plenarie, integi-e, bene et in pace, per omnes rectas

metas, antiquas et diuisas suas, prout iacent in longitudine et latitudine, in boscis, planis, moris,

marresiis, pratis, pascuis et pasturis ; viis, semitis, aquis stangnis, molendinis et multui'is ; vina-

riis, petariis, turbariis, carbonariis, cum lapide et calce, ac curiis et earum esitibus et amercia-

mentis, aucupacionibus, venacionibus, piscariis, cum libero introitu et exitu, in feodo et hereditate

imperpetuum ; ac cum omnibus aliis commoditatibus, libertatibus et asiamentis, ac justis per-

tinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram,

tam prope quam procul, ad dictas terras de Ovirlee cum pertinenciis spectantibus, seu spectare

valentibus quomodolibet in futurum : Reddendo inde annuatim predictus Edwardus, et heredes

sui predicti, quibus forte deficientibus, heredes mei legittimi quicunque, triginta denarios vsualis

monete Scocie, apud Ovirlee predictum, per equales porciones, nomine albe firme, ad duos anni

terminos, videlicet, Penticostes, et Sanoti Martini in yeme tantum, pro omnibus aliis que de dictis

terris de Ovirlee cum pertinenciis esigi poterunt quoquomodo uel requiri, predicte Alicie de

Coghrane et heredibus suis : Et ego predictus Dauid, et heredes mei, totas et integras terras

predictas de Ovirle cum pertinenciis predicto Edwardo de Coghrane, filio meo, et heredibus suis

predictis, modo et forma prescriptis, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et

imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium, sigiUum meum huic presenti carte mee est

appensum : Presentibus nobilibus viris, Jacobo de Dowglas, Domino de Balvany, Thoma Weir,

Alexandro de Dvnbar, Roberto Weir, Roberto de Dalzell, cum multis aliis.
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CoNFiKMATiON of the above Charter by Alicia de Coghrane, Lady of Nethii-lee. [1425].

82. Ojinibus hanc cartam visuris vel audituris, Alicia de Coghrane, Domina de Nethirlee in baronia

de Ranfrow, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis me qiiandam cartam Dauid de Cogh-

rane, Domini de Ovirlee, factam Edwardo de Coghrane, filio suo, de dimidietate boriali terrarum

de Ovirlee predictariim cum pertinenciis, jacencium in baronia de Ranfrow, infra vicecomitatum

eiusdom, visam, lectam, inspectam, et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam, non can-

cellatam, nee in aliqua .sui parte viciatam, intellexisse ad plenum, sub hac forma : Omnibus (etc.

ut in No. 31) : Quamquidem cartam, donacionemque et concessionem in eadeni contentas. in

omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis, ac circumstanciis suis quibuscunque,

forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia, approbo, ratifico, et pro me et heredibus meis

imperpetuum confirmo : In cuius rei testimonium huic presenti carte coufirmacionis sigillum

meum apposui : Hiis testibus, nobilibus viris, Jacobo de Dowglas, Domino de Balvany, Thoma

Were, Joachim de Lecprevyc, Willelmo de Lecprevyc, fratre suo, Roberto de Dalzell, Roberto

de Lecprevyc, Roberto Thoms, cvmi raultis aliis.

Confirmation of the Charter, No. 31, by John Lecprewike, Lord of Meidlee. [1425].

33. Omnibus hanc cartam visuris vel auditm'is, Johannes Lecprewike, Domimis de Meidlee in

baronia de Renfrew, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis me quandam cartam Dauid

de Coghrane, Domini de Ovirlee, factam Edwardo de Coghrane, filio suo, de dimiditate boriali

terrarum de Ovirlee predictarum cum pertinenciis, iacentium in baronia de Renfrew, infra vice-

comitatum eiusdem, visam, lectam, inspectam et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam.

non canceUatam, nee in aliqua sui parte viciatam, intellexisse ad plenum, sub hac forma :

Omnibus (etc. ut in No. 31) : Quamquidem cartam, donacionemque et concessionem in eadem

contentas, in omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis, ac circumstanciis suis

quibuscunque, forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia, approbo, ratifico, et pro me

et heredibus meis imperpetuum confirmo : In cuius rei testimonium huic presenti carte confirma-

cionis sigillum meum apposui : Hiis testibus, Andrea Mm'eheid, Johanni Watsone, tunc tempore

balliuis burgi de Ruglen, Donaldo Dun, Roberto Brade et Domino Johanni Petigi-e, burgensibus

dieti burgi, cum multis aliis.

Precept by Dauid of Chochran of Lee, for infefting Edward of Chochi-an, his son, in the lands

of Lee, 24th August 1425.

34. Dauit de Chochran de Lee, dilectis nostris et specialibus, Andree Cambal, VUelmo de Lek-

prewyke, et Jacobo AUanson, vobis uel vestrum cuilibet, balliuis nostris in hac parte, Salutem

:

Quia dedimus et concessimus dilecto filio nostro. Edwardo de Chochran, totas et integi-as terras
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nostras de Llee cum pertinenciis, iacentes in baronia de Renfrw, infra vicecomitatum eiusdem,

et insuper, omnes terras nostras de Ascoke, jacentes infra dominium de Bwt, at infra vicecomi-

tatum eiusdem, pro homagio suo et seruicio nobis impenso, et pro toto tempore vite sue impen-

dendo : Quare vobis precipimus et mandamus quatenus, visis presentibus, indilate statum posses-

sionem et sasinam hereditariam dictarum terrarum cum pertinenciis, Edwardo vel suo certo

attornato, latori presencium, habere faciatis ; secundum tenorem carte nostre quam inde habet

confecte ; saluo iure cuiuslibet : et lioc ad faciendum vobis et vestrum cuilibet nostram plenariam

potestatem et speciale mandatum, conunittimus per presentes : Datum sub sigillo meo apud Llee,

vicessimo quarto die mensis Augusti, anno Domini millesimo CCCC"° viceshno quinto.

Geant by King James I. to Alexander Montgomery of Ardrossane, and Robert Cunynghame

of Kilmawris, of the oilice of Keepers of Kintj'ro and Knapdale, 10th August 14.30.

3-5. Jacobus Dei gratia Rex Sootorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

perueuerint, Salutem : Sciatis quod ex tidelitate dilectorum et fidolium nostrorum, Alexandri de

Montgomery de Ardrossane et Roberti Cunynghame de Kylmauris, militum, ad plenum confi-

dentes, ipsos singulos et insolidum, nostros custodes infra partes de Kyntyre et de Knapdale

statuimus et constituimus per presentes : Dantes et concedentes eisdem coniunetim et diuisim

plenariam potestatem et mandatum speciale, prefatas terras, vnacum insulis de Gezay et Dan-

nay, ad custodian! castri nostri de Soon pertinentibus, regendi, gubernandi et defendendi, ligeos

nostros habitatores earundem ad pacem nostram inducendi et alliciendi, remissionem nostram ple-

nariam etiam eisdem concedendi, et pro eis cum eisdem ex parte nostra tractandi et exponendi
;

terras nostras prefatas cum insulis supradictis assedandi et ad firmam uel in feodo pro tempore

concedendi, firmas earum percipiendi et leuandi ; curias nostras, tam vicecomiti quam justiciario

spectantes, tenendi, delinquentes in forma juris communis regni nostri puniendi et mulctandi,

amerciamenta et esehaetas exigendi, leuandi et percipiendi ; firmas, tam pecuniarias quam alias

de dietis terris et insulis, ad usum suum proprium sine compoto leuandi et percipiendi, et de

ipsis pro libito sue voluntatis disponendi ; ac omnia alia et singula faeiendi, gerendi et exercendi

que ad oflBcium huiusmodi custodientium de jure pertinere dinoscuntur : Ratum, gratuni, stabile

atque firmum habentes et pro perpetuo habituri totum et quicquid prefati Alexander et Robertus,

seu eorum alter, in premissis seu aliquo premissorum duxerint seu duxerit faciendum. Preterea

commisimus eisdem ut prefertur, eonjunctim et diuisim, custodiam castrorum nostrorum de

Soon et de Skypnich cum pertinentiis : Quare vniuersis et singulis ligiis nostris et inhabitan-

tibus terras et insulas supradictas stricte precipimus et mandamus quatenus prefatis Alexandre

et Roberto, et eorum altori, in omnibus et singulis supradictis, ac aliis necessariis et oportunis,

eorum necessitatibus aut alterius eorundem pareant, obediant, respondeant et intendant, realiter

et cum eftectu, etiam si oportuerit in pace et in guerra, si per ipsos ad hoc fuerint requisiti, uel

ipsorum alterum fuerit requisitus, sub ouini pena quam erga nostram incurrere poteruut mages-
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tatem : Presentibus post septeniuni a festo Pentecostes vltimo preterito in suo robore duntaxat

duraturis : Insuper committimus eisdem et concedimus quod baleatus, vnum uel plures, sub ipsis

substituere locumtenentem uel looumtenentes eorum, pro quo uel pro quibus voluerint respon-

dere : In cuius rei testimonium has Uteras nostras sub magno sigillo nostro fieri feeimus pa-

tentes, apud Pertlit, decimo die mensis Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo, et regni nostri vicesimo quinto.

Chabter of Confirmation by Alan Stewart, Lord of Dernlie, of a Charter by Sir Herbert

Herys, Knight, Lord of Traregillis, to Robert Dalzelle of Bracanryg, of the lands of

Carngulane, 18th November 1437.

36. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Alanus Senescallus, Dominus de Dernle, Salutem in

Domino sempiternani : Noueritis me quamdam cartam talliatam Domini Harberti Herys, militis,

Domini de Traregillis, factam Roberto de DalzeUe de Bracanryg, et heredibus suis masculis inter

ipsum et Agenetem de Hamyltoun, sponsam suam, de suis corporibus legittime procreatis seu

procreandis
;
quibus forte deficientibus, heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis

seu procreandis quibuscuuque
;
quibus forte deficientibus, heredibus suis legittimis masculis de suo

cognomine vocatis, viz., Dalzele
;
quibus forte deficientibus, heredibus suis legittimis quibuscunque,

de terris de Carngulane, cum pertinentiis, jacentibus in baronia de Torboltoun, infra vicecomi-

tatum de Are, visam, lectam, inspectam et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam, non

canceUatam, nee in aliqua sui parte viciatam, inteUexisse ad plenum : quamquidem cartam talliatam

donationemque et concessionem in eadem contentas, in omnibus punctis suis et articulis, condi-

tionibus et modis ac circumstantiis suis quibuscunque cum pertinentiis, forma pariter et efFectu. in

omnibus et per omnia, approbo, ratifico, et pro me et heredibus meis imperpetuum eonfirmo : In

cuius rei testimonium huic presenti carte confirmationis sigillum meum apposui, apud Cruxtowne,

decimo octauo die mensis Novembris, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo.

Indenture between Alexander Mongomry, Knight, Lord of Ardrossane, and Alan Stewart,

Lord of Dernle, for the marriage of John Stewart, son and heir of Alan, and Margaret

daughter of Alexander, 15th May 1438.

37. This Indentm- made at Houstoun, the xv day oflF Mali, the yher off our Lord, M° CCCC" xxxviii".

proportis and beris wytnes in maner and forme as eftyr folowys, that is to say ; that it is

acordyt betwyx twa honorabyll men, Alexander Mongomry, knycht, Lord off Arch'ossane, on

the ta part, and Alan Stewart, Lord off Dernle, on the tothir part, that Jhone Stewart, sone

and ayi- to the sayd Alan Stewart, Lord of Dernle, God wylland, sail haff to wyff and in

mariage tak Mergaret off Mongomry, the eldast dochter that is to mary off the forsayd Lord

off Ardrossane ; and geff it hapynys, as God forbed, the forsayd sone or dochter to dysses, the
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next son oif the forsayd Alan sail mary this for.sad Mergaret, and falzand oif hyr the next